

204088

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E.
Gestión Documental y Correspondencia

No. Radicación: SAL-00624-2017
No. Folios: 1
Fecha: 2017-02-02 03:13:01 PM
A IMPRIMIR POR FAVOR NO BORRAR NADA DE LO QUE SE IMPRIME
204088

Bogotá,

Señor

Nicolás Gonzalez Barrios

Director Comercial

INGOBAR METROLOGÍA SAS.

E mail nicolas.gonzalez@ingobarmetrologia.com

Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No. 007-2017

Respetado Señor:

Comedidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía e mail al correo invitaciones@cancer.gov.co, el día martes, 31 de enero de 2017 11:34 a.m. al respecto el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le manifiesta que:

PREGUNTA 1

"... Teniendo en cuenta que la oferta no debe superar el valor del presupuesto de la invitación a cotizar, solicito sea publicado el presupuesto establecido para el presente proceso.

..."

RESPUESTA 1

Se surtió adenda No. 1 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co link- contrate con nosotros.

PREGUNTA 2

"... Solicitamos se especifique la magnitud en la que se requiere calibrar las camas eléctricas, ya que no se evidencia con claridad en el anexo técnico.

..."

P 1 / 2

RESPUESTA 2

Para las camas eléctricas la magnitud a medir es masa, ya que cuentan con un módulo de peso para paciente.

PREGUNTA 3

"... Teniendo en cuenta que el presente proceso requiere la calibración de diferentes magnitudes, solicitamos se especifique si es posible presentar propuestas parciales.

..."

RESPUESTA 3

El proveedor puede presentar propuestas parciales siempre y cuando cumpla con los requerimientos descritos en los términos de condiciones de la invitación a cotizar

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual

Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GAGC/RECB/GC/YACA/Mónica G